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PROTOKÓŁ 

 

W dniu 16 marca 2022r. o godzinie 9.00 w Sali Sesyjnej Konińskiego Ratusza odbyło 

się kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina. W spotkaniu uczestniczyli 

członkowie Rady. 

Spotkanie rozpoczęła przewodnicząca Rady Seniorów Pani Ewa Behnke, która 

powitała zebranych i przedstawiła porządek spotkania. Następnie głos zabrał 

wiceprzewodniczący Pan Władysław Wojtulewicz, który przedstawił sprawozdanie 

z działalności Rady Seniorów Miasta Konina za 2021 rok. Sprawozdanie zostało 

omówione i jednogłośnie przyjęte. 

Pani Ewa Behnke zabrała głos w sprawie frekwencji członków Rady Seniorów 

podczas zajęć organizowanych w Miejskim Klubie Seniora przy Konińskim Domu 

Kultury. Członkowie Rady w ramach reklamy Klubu zaproponowali ogłoszenia                   

w Internecie (media społecznościowe), w konińskich mediach – głownie radio                      

i rozpropagowanie informacji wśród swoich środowisk senioralnych. 

Pani Sabina Samolej przedstawiła projekty graficzne podziękowań dla firm                               

i organizacji, które przystąpiły do Konińskiej Karty Seniora oraz projekty szaty 

graficznej ,,Niezbędnika Seniora”. Każdy z członków Rady głosował na wybrany 

przez siebie projekt.  

Następnie Pan Radosław Karczewski ponownie zaproponował złożenie wniosku 

do Konińskiego Budżetu Obywatelskiego na pozyskanie środków na opracowanie 

Informatora wraz z niezbędnikiem dla seniorów. Spotkanie w sprawie 

przygotowania wniosku ustalono na dzień 23 marca 2022r. na godzinę 10.00                        

w Dziennym Domu Pomocy Społecznej dla Osób Starszych w Koninie przy                          

ul. Południowej 1. 

W dalszej części spotkania pani Zofia Kasprzyk zaproponowała zorganizowanie 

spotkania z Panią Elżbietą Miętkiewską Markiewicz -  Dyrektorem Konińskiego 

Domu Kultury w sprawie Miejskiego Klubu Seniora. Pani Kasprzyk zaproponowała 

również zaproszenie na kolejne posiedzenie Rady Seniorów przedstawicieli  

Młodzieżowej Rady Miasta Konina.  



Pan Zygmunt Michalak ponownie zaproponował powołanie zespołów 

tematycznych i komisji oraz przywrócenie dyżurów Rady. 

Ustalono termin kolejnego posiedzenia Rady na dzień 20 kwietnia 2022r. na 

godzinę 9.00 w Sali Sesyjnej Konińskiego Ratusza. 

 

 

 

Protokołowała:       Przewodniczyła: 

Katarzyna Grabowska      Ewa Behnke 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 


